АДМИНИСТРАЦИЯ  ГОРОДСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ  «МОГЗОНСКОЕ»

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 30 июня 2025 года                                                                                           № 69
пгт. Могзон

О назначении общественных обсуждений по проекту постановления
«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могзонское» от 30 марта 2018 года №51 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Могзонское» на 2019 - 2030 годы»
        В соответствии с Постановлением Правительства Российской Федерации от 9 февраля 2019 года №106 «О внесении изменений в приложение № 15 к государственной программе Российской Федерации «Обеспечение доступным и комфортным жильем и коммунальными услугами граждан Российской Федерации», в целях повышения эффективности муниципального управления на территории городского поселения, администрация городского поселения «Могзонское» ПОСТАНОВЛЯЕТ:
      1.Вынести на общественные обсуждения проект постановления:

«О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могзонское» от 30 марта 2018 года №51 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Могзонское» на 2019 - 2030 годы»
     2.Настоящее постановление, проект постановления городского поселения «Могзонское» «О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могзонское» от 30 марта 2018 года №51 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Могзонское» на 2019 - 2030 годы»  опубликовать (обнародовать) путем размещения на информационном стенде в здании администрации и в сети Интернет на официальном сайте муниципального района «Хилокский район» по адресу:  www.hiloksky.75.ru, на платформе обратной связи (ПОС).
     3.Назначить проведение общественных обсуждений по проекту ««О внесении изменений в постановление администрации городского поселения «Могзонское» от 30 марта 2018 года №51 «Об утверждении муниципальной программы «Формирование современной городской среды городского поселения «Могзонское» на 2019 - 2024 годы»    на 31 июля 2025 года в 18-00 часов местного времени в здании МУК «Центр Досуга» городского поселения «Могзонское» по адресу: Забайкальский край, Хилокский район, пгт. Могзон, ул. Комсомольская, д.20
     4. В течение 30 дней с момента опубликования (обнародования) информации о     проведении общественных обсуждений обеспечить прием и документирование замечаний и предложений от общественности по проекту постановления городского поселения «Могзонское».
      5.Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального обнародования.
Глава городского

поселения «Могзонское»                                                                    А.А.Чирикин